

Harmonogram odbioru odpadów od 1.01.2019 do 31.01.2019  
REJON I-VI

*Dbamy o Kociewie*

REJON	ULICA	dzień odbioru*	grupa odpadów:	STYCZEŃ
I	Bytonia, Cis, Jezierce, Kleszczewo, Pałubinek, Semlin, Waldówko	Pn	ZMIESZANE	7,21
			SUROWCE	14
			BIO	7
II	Piesienica, Pinczyn	Wt	ZMIESZANE	8,22
			SUROWCE	15
			BIO	8
III	Karolewo, Zblewo – ulice: Białachowska, Borzechowska, Chojnicka, Ciska, Dworcowa, Dworzec, Główna, Kościelna, Leśna, Łąkowa, Młyńska, Plac 700-lecia, Podgórna, Polna, Sportowa, Suche Bagno, Szosa Borzechowska	Śr	ZMIESZANE	9,23
			SUROWCE	16
			BIO	9
IV	Zblewo – ulice: Akacyjowa, Brzozowa, Jaśminowa, Jaworowa, Kasztanowa, Księdza Krefta, Modrzewiowa, Północna, Różana, Słoneczna, Topolowa, Wiązowa Kościerska, Pałubińska, Pinczyńska, Prywatna, Starogardzka, Osiedle Dębowe, Osiedle Rzemieślnicze	Cz	ZMIESZANE	10,24
			SUROWCE	17
			BIO	10
V	Białachowo, Białachówko, Borzechowo, Mały Bukowiec, Miradowo, Radziejewo, Twardy Dół, Wirty	Pt	ZMIESZANE	11,25
			SUROWCE	18
			BIO	11
VI	Biały Bukowiec, Królewski Bukowiec, Lipia Góra, Pazda, Tomaszewo, Trzosowo, Zawada	Cz	ZMIESZANE	10,24
			SUROWCE	17
			BIO	10

\* jeżeli w danym tygodniu przypada dzień ustawowo wolny od pracy, odbiór odpadów zostanie zrealizowany w następnym dniu roboczym

Pojemniki należy wystawić przed posesję w dniu odbioru odpadów.

Odbiór odpadów z **nieruchomości letniskowych** od 1 maja do 1 października zgodnie z powyższym harmonogramem. Poza w/w okresem odpady ZMIESZANE 1 x w miesiącu, w dniu odbioru frakcji SUROWCE.

Odbiór odpadów z **nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych** zgodnie z powyższym harmonogramem. Pojemniki w dniu odbioru powinny być usytuowane w miejscu umożliwiającym bezpośredni dojazd pojazdów ciężarowych przeznaczonych do odbioru odpadów do pasa drogowego drogi dojazdowej do nieruchomości umożliwiającej swobodny dojazd. W przypadku wąskich lub nieutwardzonych dróg dojazdowych należy wyznaczyć zbiorcze miejsca gromadzenia odpadów, do których należy wystawiać pojemniki w dniu odbioru.

Odpady ZMIESZANE, SUROWCE, BIO są odbierane **od godz. 6:00**, zgodnie z powyższym harmonogramem.

**Pojemniki zbiorcze** o pojemności **1100 litrów** na ZMIESZANE i SUROWCE są odbierane zgodnie z powyższym harmonogramem. **Pojemniki zbiorcze** o pojemności **1100l** na BIO odbierane są w czwartki, zgodnie z harmonogramem dla REJONU VI.